
Nr kor. SOD UM.261336.2025 
 

Zarządzenie nr PM-1474/2025 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 
 

zmieniające zarządzenie Nr PM-1195/2025 w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej stawki 
dotacji na jednego ucznia przyznawanej z budżetu Miasta Gliwice dla szkół i placówek 
oświatowych prowadzonych na terenie miasta Gliwice przez inne niż miasto Gliwice osoby 
prawne i osoby fizyczne w roku 2025 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz § 5 ust. 15 uchwały Rady Miasta Gliwice  
nr XXXI/657/2021 z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji 
dla szkół i placówek oświatowych prowadzonych na terenie Gliwic przez inne niż miasto 
Gliwice osoby prawne i osoby fizyczne, a także trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 
ich pobrania i wykorzystania 

 

zarządza się co następuje: 
§1. Załącznik nr 1 do zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 28 stycznia 2025 r.  

nr PM-1195/2025 w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej stawki dotacji na jednego 
ucznia przyznawanej z budżetu Miasta Gliwice dla szkół i placówek oświatowych 
prowadzonych na terenie miasta Gliwice przez inne niż miasto Gliwice osoby prawne  
i osoby fizyczne w roku 2025 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Dyrektor Wydziału Edukacji. 
§3. Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście.  
§4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
         Zastępca Prezydenta Miasta 

                     Łukasz Gorczyński  
 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

  



       Załącznik do Zarządzenia nr PM-1474/2025 

Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

 

 

Szkoła podstawowa – podstawowe kwoty dotacji 
miesięczna 

kwota dotacji 
na 1 ucznia 

Szkoła podstawowa dla dzieci i młodzieży kl. I-III 878,98 zł 

Szkoła podstawowa dla dzieci i młodzieży kl. IV-VIII 827,88 zł 

Szkoła podstawowa dla dzieci i młodzieży kl. I-III 
uczniowie spełniający obowiązek szkolny poza szkołą zgodnie z art. 37 ust. 1 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

Obejmuje uczniów, których łączna liczba nie przekracza 200 

721,74 zł 

Szkoła podstawowa dla dzieci i młodzieży kl. I-III 
uczniowie spełniający obowiązek szkolny poza szkołą zgodnie z art. 37 ust. 1 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

Obejmuje uczniów, których łączna liczba wynosi powyżej 200 

250,01 zł 

Szkoła podstawowa dla dzieci i młodzieży kl. IV-VIII 
uczniowie spełniający obowiązek szkolny poza szkołą zgodnie z art. 37 ust. 1 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

Obejmuje uczniów, których łączna liczba nie przekracza 200 

670,64 zł 

Szkoła podstawowa dla dzieci i młodzieży kl. IV-VIII 
uczniowie spełniający obowiązek szkolny poza szkołą zgodnie z art. 37 ust. 1 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

Obejmuje uczniów, których łączna wynosi powyżej 200 

198,91 zł 

Szkoła podstawowa dla dzieci i młodzieży kl. I-III  
"małe szkoły"1 

1 036,22 zł 

Szkoła podstawowa dla dzieci i młodzieży kl. IV-VIII 
"małe szkoły"1 

985,12 zł 

Szkoła podstawowa dla dzieci i młodzieży kl. I-III 
uczniowie spełniający obowiązek szkolny poza szkołą zgodnie z art. 37 ust. 1 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

"małe szkoły"1 
Obejmuje uczniów, których łączna liczba nie przekracza 200 

878,98 zł 

                                                           
1 § 1 ust. 2 pkt. 8 Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 8 grudnia 2023 r. w sprawie sposobu podziału części oświatowej 
subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w roku 2024  



Szkoła podstawowa dla dzieci i młodzieży kl. IV-VIII 
uczniowie spełniający obowiązek szkolny poza szkołą zgodnie z art. 37 ust. 1 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

"małe szkoły"1 
Obejmuje uczniów, których łączna liczba nie przekracza 200 

827,88 zł 

 

Szkoła podstawowa – dodatkowe kwoty dotacji 
miesięczna 

kwota dotacji 
na 1 ucznia 

Uczniowie oddziałów przygotowawczych 314,48 zł 

Uczniowie szkół podstawowych, w których iloraz liczy uczniów w szkole 
i rzeczywistej liczby klas w szkole jest niższy lub równy 18  
 
NIE DOTYCZY UCZNIÓW NALEŻĄCYCH DO DANEJ MNIEJSZOŚCINARODOWEJ, 
MNIEJSZOSCI ETNICZNEJ LUB SPOŁECZNOŚCI POSŁUGUJĄCEJ SIĘ JĘZYKIEM 
REGIEONALNYM, UCZNIÓW POCHODZENIA ROMSKIEGO ORAZ UCZNIÓW 
OODZIAŁÓW SPECJALNYCH  

314,48 zł 

Uczniowie: 
− z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 
− niedostosowani społecznie, 
− zagrożeni niedostosowaniem społecznym, 

posiadający orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 

1 100,69 zł 

Uczniowie: 
− niewidomi, 
− słabowidzący, 
− z niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją, 

posiadający orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 

2 280,00 zł 

Uczniowie: 
− niesłyszący, 
− słabosłyszący, 
− z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym 

lub znacznym, 
posiadający orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 

2 830,35 zł 

Uczniowie: 
− z niepełnosprawnościami sprzężonymi, 
− z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, 

posiadający orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 
w oddziałach integracyjnych w szkołach podstawowych  

7 468,98 zł  



Uczniowie: 
− z niepełnosprawnościami sprzężonymi, 
− z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, 

posiadający orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 
w oddziałach specjalnych w szkołach podstawowych 

7 862,08 zł 

Uczniowie: 
− z niepełnosprawnościami sprzężonymi, 
− z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, 

posiadający orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 
w oddziałach innych niż integracyjne i specjalne w szkołach 
podstawowych, dla których liczba godzin wsparcia jest większa niż 
10 godzin  

7 468,98 zł  

Uczniowie: 
− z niepełnosprawnościami sprzężonymi, 
− z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, 

posiadający orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 
w oddziałach innych niż integracyjne i specjalne w szkołach 
podstawowych, dla których liczba godzin wsparcia jest większa niż 
5 godzin i mniejsza niż 10 godzin lub równa 10 godzinom  

5 582,08 zł 

Uczniowie: 
− z niepełnosprawnościami sprzężonymi, 
− z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, 

posiadający orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 
w oddziałach innych niż integracyjne i specjalne w szkołach 
podstawowych, dla których liczba godzin wsparcia jest większa niż 
2 godziny i mniejsza niż 5 godzin lub równa 5 godzinom 

2 830,35 zł 

Uczniowie: 
− z niepełnosprawnościami sprzężonymi, 
− z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, 

posiadający orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 
w oddziałach innych niż integracyjne i specjalne w szkołach 
podstawowych, dla których liczba godzin wsparcia jest mniejsza 
niż 2 godziny lub równa 2 godzinom i nie jest równa 0  

1 179,31 zł 

Uczniowie oddziałów dwujęzycznych 133,66 zł 

Uczniowie objęci indywidualnym nauczaniem (na podstawie orzeczenia 
o potrzebie indywidualnego nauczania, o którym mowa w art. 127 ust 10 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r - Prawo oświatowe) 
NIE DOTYCZY UCZNIÓW POSIADAJĄCYCH ORZECZENIE O POTRZEBIE 
KSZTAŁCENIA SPECJALNEGO 

786,21 zł 



Uczniowie korzystający z dodatkowej, bezpłatnej nauki języka polskiego 
kl. I-III, o której mowa w art. 165 ust. 7 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 
r. – Prawo oświatowe 
Obejmuje uczniów, których łączna liczba na danym etapie edukacyjnym 
albo łączna liczba w oddziale przygotowawczym w szkole nie przekracza 
3 

1 179,31 zł 

Uczniowie korzystający z dodatkowej, bezpłatnej nauki języka polskiego 
kl. I-III, o której mowa w art. 165 ust. 7 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 
r. – Prawo oświatowe 
 
Obejmuje uczniów, których łączna liczba na danym etapie edukacyjnym 
albo łączna liczba w oddziale przygotowawczym w szkole wynosi 
powyżej 3 nie przekracza 9 

353,79 zł 

Uczniowie korzystający z dodatkowej, bezpłatnej nauki języka polskiego 
kl. I-III, o której mowa w art. 165 ust. 7 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 
r. – Prawo oświatowe 
 
Obejmuje uczniów, których łączna liczba na danym etapie edukacyjnym 
albo łączna liczba w oddziale przygotowawczym w szkole wynosi 
powyżej 9 

196,55 zł  

Uczniowie korzystający z dodatkowej, bezpłatnej nauki języka polskiego 
kl. IV-VIII, o której mowa w art. 165 ust. 7 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe 
Obejmuje uczniów, których łączna liczba na danym etapie edukacyjnym 
albo łączna liczba w oddziale przygotowawczym w szkole nie przekracza 
3 

1 179,31 zł 

Uczniowie korzystający z dodatkowej, bezpłatnej nauki języka polskiego 
kl. IV-VIII, o której mowa w art. 165 ust. 7 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe 
 
Obejmuje uczniów, których łączna liczba na danym etapie edukacyjnym 
albo łączna liczba w oddziale przygotowawczym w szkole wynosi 
powyżej 3 nie przekracza 9 

353,79 zł  

Uczniowie korzystający z dodatkowej, bezpłatnej nauki języka polskiego 
kl. IV-VIII, o której mowa w art. 165 ust. 7 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe 
 
Obejmuje uczniów, których łączna liczba na danym etapie edukacyjnym 
albo łączna liczba w oddziale przygotowawczym w szkole wynosi 
powyżej 9 

196,55 zł 

Uczniowie należący do danej mniejszości narodowej, mniejszości 
etnicznej lub społeczności posługującej się językiem regionalnym oraz 
uczniowie pochodzenia romskiego, dla których szkoła podejmuje 
zadania edukacyjne zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie 
art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
Obejmuje uczniów, których liczba, odrębnie ustalona dla każdej 
mniejszości narodowej, mniejszości etnicznej lub społeczności 
posługującej się językiem regionalnym oraz uczniów pochodzenia 
romskiego, wynosi powyżej 112 (nie dotyczy uczniów cudzoziemców) 

 157,24 zł 



Uczniowie należący do danej mniejszości narodowej, mniejszości 
etnicznej lub społeczności posługującej się językiem regionalnym oraz 
uczniowie pochodzenia romskiego, dla których szkoła podejmuje 
zadania edukacyjne zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie 
art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
Obejmuje uczniów, których liczba, odrębnie ustalona dla każdej 
mniejszości narodowej, mniejszości etnicznej lub społeczności 
posługującej się językiem regionalnym oraz uczniów pochodzenia 
romskiego, wynosi powyżej 80 i nie przekracza 112 (nie dotyczy uczniów 
cudzoziemców) 

 786,21 zł 

Uczniowie należący do danej mniejszości narodowej, mniejszości 
etnicznej lub społeczności posługującej się językiem regionalnym oraz 
uczniowie pochodzenia romskiego, dla których szkoła podejmuje 
zadania edukacyjne zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie 
art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
Obejmuje uczniów, których liczba, odrębnie ustalona dla każdej 
mniejszości narodowej, mniejszości etnicznej lub społeczności 
posługującej się językiem regionalnym oraz uczniów pochodzenia 
romskiego nie przekracza 80 (nie dotyczy uczniów cudzoziemców) 

1 022,07 zł 

 

Liceum ogólnokształcące – podstawowe kwoty dotacji 
miesięczna 

kwota dotacji 
na 1 ucznia 

Liceum ogólnokształcące dla młodzieży – kształcące w formie dziennej 916,26 zł 

Liceum ogólnokształcące dla młodzieży – kształcące w formie dziennej 
uczniowie spełniający obowiązek szkolny lub obowiązek nauki poza 
szkołą zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe 
Obejmuje uczniów, których łączna liczba nie przekracza 200 

754,37 zł 

Liceum ogólnokształcące dla młodzieży – kształcące w formie dziennej 
uczniowie spełniający obowiązek szkolny lub obowiązek nauki poza 
szkołą zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe 
Obejmuje uczniów, których łączna liczba wynosi powyżej 200 

268,73 zł 

Liceum ogólnokształcące dla dorosłych - kształcące w formie zaocznej 4,05 zł 

 



Branżowa szkoła I stopnia – podstawowe kwoty dotacji 
(nie dotyczy młodocianych pracowników) 

miesięczna 
kwota dotacji 
na 1 ucznia 

Branżowa szkoła I stopnia dla młodzieży w zawodach: 

− Cukiernik 
− Fryzjer 
− Piekarz 
− Sprzedawca 
− Elektromechanik 
− Lakiernik samochodowy 
− Monter sieci i instalacji sanitarnych  
− Murarz-tynkarz  
− Stolarz 
− Tapicer  

1 071,67 zł 

Branżowa szkoła I stopnia dla młodzieży w zawodach: 

− Elektryk 
1 233,55 zł 

Branżowa szkoła I stopnia dla młodzieży w zawodach: 

− Kucharz 
− Ślusarz kl. I, II 
− Monter zabudowy i robot wykończeniowych w budownictwie  
− Mechanik pojazdów samochodowych  

1 120,23 zł  

Branżowa szkoła I stopnia dla młodzieży w zawodach: 

− Ślusarz kl. III 
− Operator obrabiarek skrawających 
 

1 282,11 zł 

 

Branżowa szkoła I stopnia – podstawowe kwoty dotacji 
uczniowie będący młodocianymi pracownikami 

realizującymi praktyczną naukę zawodu u pracodawcy 

miesięczna 
kwota dotacji 
na 1 ucznia 

Branżowa szkoła I stopnia dla młodzieży w zawodach: 

− Cukiernik 
− Fryzjer 
− Kucharz 
− Piekarz 
− Sprzedawca 
− Ślusarz kl. I, II 
− Elektromechanik 
− Lakiernik samochodowy  
− Monter sieci i instalacji sanitarnych 
− Murarz-tynkarz 
− Stolarz  
− Tapicer  
− Monter zabudowy i robót wykończeniowych  
− Mechanik pojazdów samochodowych  

958,35 zł  



Branżowa szkoła I stopnia dla młodzieży w zawodach: 

− Elektryk  
− Operator obrabiarek skrawających 
− Ślusarz kl. III 

1 031,19 zł 

 

Branżowa szkoła II stopnia Zaoczna – podstawowe kwoty dotacji 
miesięczna 

kwota dotacji 
na 1 ucznia 

Słuchacze branżowej szkoły II stopnia  647,53 zł  

 

Technikum – podstawowe kwoty dotacji 
miesięczna 

kwota dotacji 
na 1 ucznia 

Technikum dla młodzieży w zawodach: 

− Technik fotografii i multimediów 
− Technik informatyk  
− Technik weterynarii 

1 120,23 zł 

Technikum dla młodzieży w zawodach: 

− Technik logistyk 
− Technik reklamy 
− Technik usług fryzjerskich 

1 071,67 zł 

Technikum dla młodzieży w zawodach: 

− Technik programista  
1 282,11 zł  

 

Liceum ogólnokształcące dla młodzieży 
Technikum dla młodzieży 

Branżowo szkoła I stopnia dla młodzieży 
 – dodatkowe kwoty dotacji 

miesięczna 
kwota dotacji 
na 1 ucznia 

Uczniowie oddziałów przygotowawczych 323,77 zł 

Uczniowie szkół ponadpodstawowych w których iloraz liczy uczniów w 
szkole i rzeczywistej liczby klas w szkole jest niższy lub równy 18  
 
NIE DOTYCZY UCZNIÓW NALEŻĄCYCH DO DANEJ MNIEJSZOŚCINARODOWEJ, 
MNIEJSZOSCI ETNICZNEJ LUB SPOŁECZNOŚCI POSŁUGUJĄCEJ SIĘ JĘZYKIEM 
REGIEONALNYM, UCZNIÓW POCHODZENIA ROMSKIEGO ORAZ UCZNIÓW 
OODZIAŁÓW SPECJALNYCH  

323,77 zł  

Uczniowie: 

− z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 
− niedostosowani społecznie, 
− zagrożeni niedostosowaniem społecznym, 

posiadający orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 

1 133,18 zł 



Uczniowie: 

− niewidomi, 
− słabowidzący, 
− z niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją, 

posiadający orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 

2 347,30 zł 

Uczniowie: 

− niesłyszący, 
− słabosłyszący, 
− z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym 

lub znacznym, 
posiadający orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 

2 913,89 zł 

Uczniowie: 

− z niepełnosprawnościami sprzężonymi, 
− z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, 

posiadający orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 
w oddziałach integracyjnych w szkołach ponadpodstawowych 

7 689,44 zł 

Uczniowie: 

− z niepełnosprawnościami sprzężonymi, 
− z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, 

posiadający orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 
w oddziałach specjalnych w szkołach ponadpodstawowych 

8 094,15 zł  

Uczniowie: 

− z niepełnosprawnościami sprzężonymi, 
− z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, 

posiadający orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 
w oddziałach inne niż integracyjne i specjalne w szkołach 
ponadpodstawowych, dla których liczba godzin wsparcia jest 
większa niż 10 godzin  

7 689,44 zł  

Uczniowie: 

− z niepełnosprawnościami sprzężonymi, 
− z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, 

posiadający orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 
w oddziałach inne niż integracyjne i specjalne w szkołach 
ponadpodstawowych, dla których liczba godzin wsparcia jest 
większa niż 5 godzin i mniejsza niż 10 godzin lub równa 10 
godzinom  

5 746,84 zł  



Uczniowie: 

− z niepełnosprawnościami sprzężonymi, 
− z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, 

posiadający orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 
w oddziałach inne niż integracyjne i specjalne w szkołach 
ponadpodstawowych, dla których liczba godzin wsparcia jest 
większa niż 2 godziny i mniejsza niż 5 godzin lub równa 5 godzinom 

2 913,89 zł 

Uczniowie: 

− z niepełnosprawnościami sprzężonymi, 
− z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, 

posiadający orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 
w oddziałach inne niż integracyjne i specjalne w szkołach 
ponadpodstawowych, dla których liczba godzin wsparcia jest 
mniejsza niż 2 godziny lub równa 2 godzinom i nie jest równa 0  

1 214,12 zł 

Uczniowie oddziałów dwujęzycznych 137,60 zł 

Uczniowie objęci indywidualnym nauczaniem (na podstawie orzeczenia 
o potrzebie indywidualnego nauczania, o którym mowa w art. 127 ust 10 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r - Prawo oświatowe 
NIE DOTYCZY UCZNIÓW POSIADAJĄCYCH ORZECZENIE O POTRZEBIE 
KSZTAŁCENIA SPECJALNEGO 

1 092,71 zł 

Uczniowie korzystający z dodatkowej, bezpłatnej nauki języka polskiego, 
o której mowa w art. 165 ust. 7 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe 
Obejmuje uczniów, których łączna liczba na danym etapie edukacyjnym albo 
łączna liczba w oddziale przygotowawczym w szkole nie przekracza 3 

 1 214,12 zł 

Uczniowie korzystający z dodatkowej, bezpłatnej nauki języka polskiego, 
o której mowa w art. 165 ust. 7 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe 
Obejmuje uczniów, których łączna liczba na danym etapie edukacyjnym albo 
łączna liczba w oddziale przygotowawczym w szkole wynosi powyżej 3 nie 
przekracza 9 

364,24 zł 

Uczniowie korzystający z dodatkowej, bezpłatnej nauki języka polskiego, 
o której mowa w art. 165 ust. 7 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe 
Obejmuje uczniów, których łączna liczba na danym etapie edukacyjnym albo 
łączna liczba w oddziale przygotowawczym w szkole wynosi powyżej 9 

202,35 zł  



Uczniowie należący do danej mniejszości narodowej, mniejszości 
etnicznej lub społeczności posługującej się językiem regionalnym oraz 
uczniowie pochodzenia romskiego, dla których szkoła podejmuje 
zadania edukacyjne zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie  
art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
Obejmuje uczniów, których liczba, odrębnie ustalona dla każdej mniejszości 
narodowej, mniejszości etnicznej lub społeczności posługującej się językiem 
regionalnym oraz uczniów pochodzenia romskiego, wynosi powyżej 42 (nie 
dotyczy uczniów cudzoziemców) 

161,88 zł 

Uczniowie należący do danej mniejszości narodowej, mniejszości 
etnicznej lub społeczności posługującej się językiem regionalnym oraz 
uczniowie pochodzenia romskiego, dla których szkoła podejmuje 
zadania edukacyjne zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie  
art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
Obejmuje uczniów, których liczba, odrębnie ustalona dla każdej mniejszości 
narodowej, mniejszości etnicznej lub społeczności posługującej się językiem 
regionalnym oraz uczniów pochodzenia romskiego, wynosi powyżej 30 i nie 
przekracza 42 (nie dotyczy uczniów cudzoziemców) 

809,41 zł 

Uczniowie należący do danej mniejszości narodowej, mniejszości 
etnicznej lub społeczności posługującej się językiem regionalnym oraz 
uczniowie pochodzenia romskiego, dla których szkoła podejmuje 
zadania edukacyjne zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie  
art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
Obejmuje uczniów, których liczba, odrębnie ustalona dla każdej mniejszości 
narodowej, mniejszości etnicznej lub społeczności posługującej się językiem 
regionalnym oraz uczniów pochodzenia romskiego nie przekracza 30 (nie 
dotyczy uczniów cudzoziemców) 

1 052,24 zł 

Uczniowie oddziałów przygotowania wojskowego prowadzonych  
w liceum ogólnokształcącym  48,56 zł 

 

Niepubliczna szkoła policealna 
miesięczna 

kwota dotacji 
na 1 ucznia 

Szkoła policealna, kształcąca w formie dziennej - zawody medyczne 821,56 zł 

Szkoła policealna, kształcąca w formie stacjonarnej - zawody medyczne 692,05 zł 

Szkoła policealna, kształcąca w formie zaocznej - zawody medyczne 690,43 zł 

Szkoła policealna, kształcąca w formie dziennej w zawodach: 
− Podolog  300,87 zł 

Szkoła policealna, kształcąca w formie stacjonarnej w zawodach: 
− Podolog  179,00 zł 



Szkoła policealna, kształcąca w formie zaocznej w zawodach: 

− Asystent kierownika produkcji filmowej/telewizyjnej 
− Opiekun osoby starszej 
− Opiekunka środowiskowa 
− Technik administracji 
− Technik archiwista 
− Technik bezpieczeństwa i higieny pracy 
− Technik ochrony fizycznej osób i mienia 
− Technik usług pocztowych i finansowych 

83,37 zł 

Szkoła policealna, kształcąca w formie zaocznej w zawodach: 

− Asystent osoby niepełnosprawnej 
− Florysta 
− Opiekun w domu pomocy społecznej 
− Opiekunka dziecięca 
− Technik realizacji nagrań 
− Technik usług kosmetycznych 

 

188,59 zł 

 

Publiczna szkoła policealna  
miesięczna 

kwota dotacji 
na 1 ucznia 

Publiczna szkoła policealna, kształcąca w formie zaocznej w zawodach: 

− Technik administracji 
 

323,77 zł 

Publiczna szkoła policealna, kształcąca w formie zaocznej w zawodach: 

− Technik usług kosmetycznych  
 

428,99 zł 

 

 

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
miesięczna 

kwota dotacji 
na 1 dziecko 

Dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych, innych formach wychowania 
przedszkolnego 

660,41 zł 

Dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w poradniach 
psychologiczno-pedagogicznych, ośrodkach rewalidacyjno-
wychowawczych 

679,91 zł 

Wychowankowie ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych 
miesięczna 

kwota dotacji 
na 1 dziecko 

Wychowankowie ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych objęci 
wychowaniem i kształceniem specjalnym na podstawie orzeczeń 
o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 

8 498,85 zł 



 

Dzieci objęte wychowaniem przedszkolnym w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, 

w punktach przedszkolnych 
(nie dotyczy dzieci objętych nauczaniem domowym) 

miesięczna 
kwota dotacji 
na 1 dziecko 

Dzieci nieposiadające orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego 
w przedszkolach 1 050,84 zł  

Dzieci nieposiadające orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego 
w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 697,66 zł  

Dzieci nieposiadające orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego 
w punktach przedszkolnych 560,45 zł  

Dzieci w wieku 6 lat i starsze w przedszkolach: 

− z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem, w tym 
z zespołem Aspergera 

posiadające orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 
w oddziałach integracyjnych 

8 085,37 zł 

Dzieci w wieku 6 lat i starsze w przedszkolach: 

− z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem, w tym 
z zespołem Aspergera 

posiadające orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 
w oddziałach specjalnych  

8 478,47 zł  

Dzieci w wieku 6 lat i starsze w przedszkolach: 

− z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem, w tym 
z zespołem Aspergera 

posiadające orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 
w oddziałach innych niż integracyjne i specjalne, dla których liczba 
godzin wsparcia jest większa niż 10 godzin  

8 085,37 zł  

Dzieci w wieku 6 lat i starsze w przedszkolach: 

− z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem, w tym 
z zespołem Aspergera 

posiadające orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 
w oddziałach innych niż integracyjne i specjalne, dla których liczba 
godzin wsparcia jest większa niż 5 godzin i mniejsza niż 10 godzin 
lub równa 10 godzinom  

6 198,47 zł 

Dzieci w wieku 6 lat i starsze w przedszkolach: 

− z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem, w tym 
z zespołem Aspergera 

posiadające orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 
w oddziałach innych niż integracyjne i specjalne, dla których liczba 
godzin wsparcia jest większa niż 2 godziny i mniejsza niż 5 godzin 
lub równa 5 godzinom 

3 446,74 zł 



Dzieci w wieku 6 lat i starsze w przedszkolach: 

− z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem, w tym 
z zespołem Aspergera 

posiadające orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 
w oddziałach innych niż integracyjne i specjalne, dla których liczba 
godzin wsparcia jest mniejsza niż 2 godziny lub równa 2 godzinom 
i nie jest równa 0  

1 795,70 zł  

Dzieci w wieku 6 lat i starsze w przedszkolach: 

− niewidome, 
− słabowidzące, 
− z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 
− z niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją 

posiadające orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 

2 896,39 zł 

Dzieci w wieku 6 lat i starsze w przedszkolach: 

− niesłyszące, 
− słabosłyszące, 
− z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym 

lub znacznym 
posiadające orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 

3 446,74 zł 

Dzieci w wieku 6 lat i starsze w oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych: 
− z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem, w tym 

z zespołem Aspergera 
posiadające orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 
w oddziałach integracyjnych  

8 014,61 zł 

Dzieci w wieku 6 lat i starsze w oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych: 
− z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem, w tym 

z zespołem Aspergera 
posiadające orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 
w oddziałach specjalnych  

8 407,71 zł  

Dzieci w wieku 6 lat i starsze w oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych, w punktach przedszkolnych:  
− z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem, w tym 

z zespołem Aspergera 
posiadające orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 
w oddziałach innych niż oddziały integracyjne i specjalne, dla 
których liczba godzin wsparcia jest większa niż 10 godzin  

8 014,61 zł 



Dzieci w wieku 6 lat i starsze w oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych, w punktach przedszkolnych: 
− z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem, w tym 

z zespołem Aspergera 
posiadające orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 
w oddziałach innych niż oddziały integracyjne i specjalne, dla 
których liczba godzin wsparcia jest większa niż 5 godzin i mniejsza 
niż 10 godzin lub równa 10 godzinom  

5 608,81 zł  

Dzieci w wieku 6 lat i starsze w oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych, w punktach przedszkolnych:  
− z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem, w tym 

z zespołem Aspergera 
posiadające orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 
w oddziałach innych niż oddziały integracyjne i specjalne, dla 
których liczba godzin wsparcia jest większa niż 2 godziny i mniejsza 
niż 5 godzin lub równa 5 godzinom 

3 375,98 zł 

Dzieci w wieku 6 lat i starsze w oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych, w punktach przedszkolnych:  
− z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem, w tym 

z zespołem Aspergera 
posiadające orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 
w oddziałach innych niż oddziały integracyjne i specjalne, dla 
których liczba godzin wsparcia jest mniejsza niż 2 godziny lub 
równa 2 godzinom i nie jest równa 0  

1 724,94 zł  

Dzieci w wieku 6 lat i starsze w oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych, w punktach przedszkolnych: 

− niewidome, 
− słabowidzące, 
− z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 
− z niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją 

posiadające orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 

2 825,63 zł 

Dzieci w wieku 6 lat i starsze w oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych, w punktach przedszkolnych: 

− niesłyszące, 
− słabosłyszące, 
− z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym 

lub znacznym 
posiadające orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 

3 375,98 zł 



Dzieci poniżej 6 roku życia w przedszkolach: 
− z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem, w tym 

z zespołem Aspergera 
posiadające orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 
w oddziałach integracyjnych  

8 030,33 zł 

Dzieci poniżej 6 roku życia w przedszkolach: 
− z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem, w tym 

z zespołem Aspergera 
posiadające orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 
w oddziałach specjalnych  

8 423,44 zł  

Dzieci poniżej 6 roku życia w przedszkolach: 
− z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem, w tym 

z zespołem Aspergera 
posiadające orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 
w oddziałach innych niż oddziały integracyjne i specjalne, dla 
których liczba godzin wsparcia jest większa niż 10 godzin 

8 030,33 zł  

Dzieci poniżej 6 roku życia w przedszkolach: 
− z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem, w tym 

z zespołem Aspergera 
posiadające orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 
w oddziałach innych niż oddziały integracyjne i specjalne, dla 
których liczba godzin wsparcia jest większa niż 5 godzin i mniejsza 
niż 10 godzin lub równa 10 godzinom 

6 143,43 zł  

Dzieci poniżej 6 roku życia w przedszkolach: 
− z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem, w tym 

z zespołem Aspergera 
posiadające orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 
w oddziałach innych niż oddziały integracyjne i specjalne, dla 
których liczba godzin wsparcia jest większa niż 2 godziny i mniejsza 
niż 5 godzin lub równa 5 godzinom 

3 391,70 zł 

Dzieci poniżej 6 roku życia w przedszkolach: 
− z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem, w tym 

z zespołem Aspergera 
posiadające orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 
w oddziałach innych niż oddziały integracyjne i specjalne, dla 
których liczba godzin wsparcia jest mniejsza niż 2 godziny lub 
równa 2 godzinom i nie jest równa 0 

1 740,67 zł 



Dzieci poniżej 6 roku życia w przedszkolach: 
− niewidome, 
− słabowidzące, 
− z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 
− z niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją 

posiadające orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 

2 841,36 zł 

Dzieci poniżej 6 roku życia w przedszkolach: 
− niesłyszące, 
− słabosłyszące, 
− z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym 

lub znacznym 
posiadające orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 

3 391,70 zł 

Dzieci poniżej 6 roku życia w oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych: 
− z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem, w tym 

z zespołem Aspergera 
posiadające orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 
w oddziałach integracyjnych  

7 967,43 zł 

Dzieci poniżej 6 roku życia w oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych: 
− z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem, w tym 

z zespołem Aspergera 
posiadające orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 
w oddziałach specjalnych  

8 360,54 zł  

Dzieci poniżej 6 roku życia w oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, w punktach przedszkolnych: 
− z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem, w tym 

z zespołem Aspergera 
posiadające orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 
w oddziałach innych niż oddziały integracyjne i specjalne, dla 
których liczba godzin wsparcia jest większa niż 10 godzin 

7 967,43 zł  

Dzieci poniżej 6 roku życia w oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, w punktach przedszkolnych: 
− z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem, w tym 

z zespołem Aspergera 
posiadające orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 
w oddziałach innych niż oddziały integracyjne i specjalne, dla 
których liczba godzin wsparcia jest większa niż 5 godzin i mniejsza 
niż 10 godzin lub równa 10 godzinom 

6 080,53 zł  



Dzieci poniżej 6 roku życia w oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, w punktach przedszkolnych: 
− z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem, w tym 

z zespołem Aspergera 
posiadające orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 
w oddziałach innych niż oddziały integracyjne i specjalne, dla 
których liczba godzin wsparcia jest większa niż 2 godziny i mniejsza 
niż 5 godzin lub równa 5 godzinom 

3 328,81 zł  

Dzieci poniżej 6 roku życia w oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, w punktach przedszkolnych: 
− z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem, w tym 

z zespołem Aspergera 
posiadające orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 
w oddziałach innych niż oddziały integracyjne i specjalne, dla 
których liczba godzin wsparcia jest mniejsza niż 2 godziny lub 
równa 2 godzinom i nie jest równa 0 

1 677,77 zł 

Dzieci poniżej 6 roku życia w oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, w punktach przedszkolnych: 
− niewidome, 
− słabowidzące, 
− z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 
− z niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją 

posiadające orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 

2 778,46 zł 

Dzieci poniżej 6 roku życia w oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, w punktach przedszkolnych: 
− niesłyszące, 
− słabosłyszące, 
− z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym 

lub znacznym 
posiadające orzeczenie poradni psychologiczno-pedagogicznej 
o potrzebie kształcenia specjalnego 

3 328,81 zł 

 

 



 

Pozostałe4 kwota dotacji 
na 1 ucznia 

Uczniowie liceów ogólnokształcących dla dorosłych, którzy uzyskali 
świadectwo dojrzałości (z wyłączeniem uczniów niepełnosprawnych). 
Dotyczy uczniów, którzy ukończyli szkołę w 2025 r. 

9 145,02 zł 

Uczniowie liceów ogólnokształcących dla dorosłych, którzy uzyskali 
świadectwo dojrzałości (z wyłączeniem uczniów niepełnosprawnych). 
Dotyczy uczniów, którzy ukończyli szkołę w 2024 r. 

8 606,01 zł 

Uczniowie niepublicznych szkół policealnych niebędących szkołami 
specjalnymi, którzy uzyskali dyplom potwierdzający kwalifikacje 
zawodowe lub dyplom zawodowy (z wyłączeniem uczniów 
niepełnosprawnych). 
Dotyczy uczniów, którzy ukończyli szkołę w 2025 r. 

8 182,39 zł  

Uczniowie niepublicznych szkół policealnych niebędących szkołami 
specjalnymi, którzy uzyskali dyplom potwierdzający kwalifikacje 
zawodowe lub dyplom zawodowy (z wyłączeniem uczniów 
niepełnosprawnych). 
Dotyczy uczniów, którzy ukończyli szkołę w 2024 r. 

7 700,12 zł 

                                                           
2 Art. 31 ust. 1 i 31a ust. 1 Ustawy o finansowaniu zadań oświatowych z dnia 27 października 2017 r.  

3 W przypadku dotacji, o której mowa w art. 31 ust. 1 stawka dotacji na jednego uczestnika jest zależna od liczby części należnych 
dotacji równej liczbie miesięcy, w których prowadzony jest dany kwalifikacyjny kurs zawodowy.  
4 Art. 25 ust. 5 i 26 ust. 5 Ustawy o finansowaniu zadań oświatowych z dnia 27 października 2017 r.  

Uczestnicy kwalifikacyjnych kursów zawodowych2 kwota dotacji 
na 1 ucznia3 

Uczestnicy kwalifikacyjnych kursów zawodowych. 
Dotyczy słuchaczy, którzy ukończyli kurs w 2025 r. 

 
3 321,09 zł 

Uczestnicy kwalifikacyjnych kursów zawodowych.   
Dotyczy słuchaczy, którzy ukończyli kurs w 2024 r. 

 
3 125,34 zł 

Uczestnicy kwalifikacyjnych kursów zawodowych. 
Dotyczy słuchaczy w szkołach publicznych prowadzonych przez osoby 
prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz osoby 
fizyczne, którzy ukończyli kurs w 2025 r. 

3 350,98 zł 

Uczestnicy kwalifikacyjnych kursów zawodowych, którzy zdali egzamin 
potwierdzający kwalifikacje w zawodzie w zakresie danej kwalifikacji. 
Dotyczy słuchaczy, którzy ukończyli kurs w 2025 r. 

3 850,54 zł 

Uczestnicy kwalifikacyjnych kursów zawodowych, którzy zdali egzamin 
potwierdzający kwalifikacje w zawodzie w zakresie danej kwalifikacji. 
Dotyczy słuchaczy, którzy ukończyli kurs w 2024 r. 

3 623,58 zł 



Uczniowie publicznych szkół policealnych niebędących szkołami 
specjalnymi, którzy uzyskali dyplom potwierdzający kwalifikacje 
zawodowe lub dyplom zawodowy (z wyłączeniem uczniów 
niepełnosprawnych). 
Dotyczy uczniów, którzy ukończyli szkołę w 2025 r. 

3 850,54 zł 

Uczniowie publicznych szkół policealnych niebędących szkołami 
specjalnymi, którzy uzyskali dyplom potwierdzający kwalifikacje 
zawodowe lub dyplom zawodowy (z wyłączeniem uczniów 
niepełnosprawnych). 
Dotyczy uczniów, którzy ukończyli szkołę w 2024 r. 

3 623,58 zł  

 

Dodatkowe kwoty dla szkół wynikające z rozporządzenia Ministra Edukacji w sprawie 
sposobu podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między JST w roku 20255 

Szkoły samodzielne 
liczba 

uczniów 
w szkole 

kwota dotacji 
na 1 ucznia 

 Szkoła podstawowa dla dzieci i młodzieży od 1 do 60 261,81 zł 

 Szkoła podstawowa dla dzieci i młodzieży od 61 do 150 135,23 zł 

 Szkoła podstawowa dla dzieci i młodzieży od 151 do 250 66,04 zł 

 Szkoła podstawowa dla dzieci i młodzieży od 251 do 350 33,02 zł 

 Szkoła podstawowa dla dzieci i młodzieży powyżej 350 18,08 zł 

 Liceum ogólnokształcące dla młodzieży od 1 do 60 269,54 zł 

 Liceum ogólnokształcące dla młodzieży od 61 do 150 139,22 zł 

 Liceum ogólnokształcące dla młodzieży od 151 do 250 67,99 zł 

 Liceum ogólnokształcące dla młodzieży od 251 do 350 34,00 zł 

 Liceum ogólnokształcące dla młodzieży powyżej 350 18,62 zł 

 Technikum dla młodzieży od 1 do 60 269,54 zł 

 Technikum dla młodzieży od 61 do 150 139,22 zł 

 Technikum dla młodzieży od 151 do 250 67,99 zł 

 Technikum dla młodzieży od 251 do 350 34,00 zł 

                                                           
5 Rozporządzenie Ministra Edukacji z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między 
jednostki samorządu terytorialnego w roku 2025  
 
 



 Technikum dla młodzieży powyżej 350 18,62 zł 

 Branżowa szkoła I stopnia od 1 do 60 269,54 zł 

 Branżowa szkoła I stopnia od 61 do 150 139,22 zł 

 Branżowa szkoła I stopnia od 151 do 250 67,99 zł 

 Branżowa szkoła I stopnia od 251 do 350 34,00 zł 

 Branżowa szkoła I stopnia powyżej 350 18,62 zł 

Szkoły w zespole  
liczba 

uczniów 
w zespole6 

kwota dotacji 
na 1 ucznia 

 Szkoła podstawowa dla dzieci i młodzieży od 1 do 60 261,81 zł 

 Szkoła podstawowa dla dzieci i młodzieży od 61 do 150 135,23 zł 

 Szkoła podstawowa dla dzieci i młodzieży od 151 do 250 66,04 zł 

 Szkoła podstawowa dla dzieci i młodzieży od 251 do 350 33,02 zł 

 Szkoła podstawowa dla dzieci i młodzieży powyżej 350 18,08 zł 

 Liceum ogólnokształcące dla młodzieży od 1 do 60 269,54 zł 

 Liceum ogólnokształcące dla młodzieży od 61 do 150 139,22 zł 

 Liceum ogólnokształcące dla młodzieży od 151 do 250 67,99 zł 

 Liceum ogólnokształcące dla młodzieży od 251 do 350 34,00 zł 

 Liceum ogólnokształcące dla młodzieży powyżej 350 18,62 zł 

 Technikum dla młodzieży od 1 do 60 269,54 zł 

 Technikum dla młodzieży od 61 do 150 139,22 zł 

 Technikum dla młodzieży od 151 do 250 67,99 zł 

 Technikum dla młodzieży od 251 do 350 34,00 zł 

 Technikum dla młodzieży powyżej 350 18,62 zł 

 Branżowa szkoła I stopnia od 1 do 60 269,54 zł 

                                                           
6 zespole - rozumie się przez to zespół, w skład którego wchodzi przedszkole, szkoła podstawowa, w tym szkoła podstawowa,  
w której zorganizowano oddziały przedszkolne, liceum ogólnokształcące, technikum lub branżowa szkoła I stopnia, niebędące 
przedszkolami lub szkołami specjalnymi, lub szkoła artystyczna realizująca kształcenie ogólne w zakresie szkoły podstawowej 
lub liceum ogólnokształcącego, dla dzieci i młodzieży 



 Branżowa szkoła I stopnia od 61 do 150 139,22 zł 

 Branżowa szkoła I stopnia od 151 do 250 67,99 zł 

 Branżowa szkoła I stopnia od 251 do 350 34,00 zł 

 Branżowa szkoła I stopnia powyżej 350 18,62 zł 

 

Dodatkowe kwoty dla dzieci posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia 
specjalnego w przedszkolach oraz oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, wynikające z rozporządzenia Ministra Edukacji w sprawie sposobu 
podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między JST w roku 2025 

Dzieci objęte wychowaniem przedszkolnym 
w przedszkolach samodzielnych 

liczba 
wszystkich 

dzieci 
w przedszkolu 

kwota dotacji 
na 1 dziecko 

Dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego od 1 do 75 270,46 zł 

Dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego od 76 do 150 161,96 zł 

Dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego od 151 do 250 92,77 zł 

Dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego od 251 do 350 56,61 zł 

Dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego powyżej 350 40,10 zł 

 

Dzieci objęte wychowaniem przedszkolnym 
w przedszkolach 

wchodzących w skład zespołu 

liczba 
wszystkich 

dzieci 
i uczniów 
w zespole 

kwota dotacji 
na 1 dziecko 

Dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego od 1 do 60 261,81 zł 

Dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego od 61 do 150 135,23 zł 

Dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego od 151 do 250 66,04 zł 

Dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego od 251 do 350 33,02 zł 

Dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego powyżej 350 18,08 zł 

 

 



Dzieci objęte wychowaniem przedszkolnym 
w oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych samodzielnych 

liczba 
wszystkich 

dzieci 
i uczniów 
w szkole 

kwota dotacji 
na 1 dziecko 

Dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego od 1 do 60 261,81 zł 

Dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego od 61 do 150 135,23 zł 

Dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego od 151 do 250 66,04 zł 

Dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego od 251 do 350 33,02 zł 

Dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego powyżej 350 18,08 zł 

 

Dzieci objęte wychowaniem przedszkolnym 
w oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych wchodzących w skład zespołu 

liczba 
wszystkich 

dzieci 
i uczniów 
w zespole 

kwota dotacji 
na 1 dziecko 

Dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego od 1 do 60 261,81 zł 

Dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego od 61 do 150 135,23 zł 

Dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego od 151 do 250 66,04 zł 

Dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego od 251 do 350 33,02 zł 

Dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego powyżej 350 18,08 zł 

 

 
         Zastępca Prezydenta Miasta 

                     Łukasz Gorczyński  
 

 
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

  


	Zakładki struktury
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact
	Artifact


